Servicii  de asigurare a mijloacelor fixe pentru anul 2026 

- Lot 2: Servicii  de asigurare a mijloacelor fixe pentru anul 2026 

- Lot 3: Servicii  de asigurare a mijloacelor fixe pentru anul 2026 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

241 049,00 (două sute patruzeci și una mii patruzeci și nouă, 00) MDL 

Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: Nu se aplică 

d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-

limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în